МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
16.08.2022 № 160810/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить по общему конкурсу на 1 курс МАИ с 1 сентября 2022 года на очную

форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований
федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  специалитета  и  программам
бакалавриата  абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших
согласие на зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

7 8 1 2 5 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 16.08.2022 № 160810/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Московского авиационного института

(национального исследовательского университета)

01.03.00 (бакалавриат) —  Компьютерные науки и прикладная математика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-03-18707 179-884-405 47 2004 гражданин РФ 74 75 89 5 243

2 БД-08-3819 189-298-561 51 2004 гражданка РФ 70 83 85 5 243

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-03-6111 210-379-878 60 2005 гражданин РФ 70 70 90 0 230

09.03.03 (бакалавриат) —  Прикладная информатика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-03-14232 171-752-110 51 2004 гражданин РФ 74 85 72 0 231

12.03.04 (бакалавриат) —  Биотехнические системы и технологии

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-00-10262 162-394-533 73 2002 гражданка РФ 70 70 71 0 211

24.03.02 (бакалавриат) —  Системы управления движением и навигация

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-03-4410 147-212-094 36 2003 гражданин РФ 60 80 80 0 220

24.03.04 (бакалавриат) —  Авиастроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-01-9790 167-266-950 07 2002 гражданин РФ 60 80 72 0 212

Системный номер: 781257 1 из 2

24.05.01 (специалитет) —  Проектирование, производство и эксплуатация ракет и
ракетно-космических комплексов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-06-20653 178-114-175 69 2004 гражданка РФ 76 74 89 10 249

2 БД-14-8565 000791677 2003 ТАДЖИКИСТАН 60 70 65 0 195

24.05.02 (специалитет) —  Проектирование авиационных и ракетных двигателей

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-00-6290 177-589-905 50 2001 гражданин РФ 72 61 66 0 199

24.05.06 (специалитет) —  Системы управления летательными аппаратами

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-00-5032 193-287-538 09 2004 гражданин РФ 68 67 65 0 200

24.05.07 (специалитет) —  Самолето- и вертолетостроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-01-8735 186-700-918 93 2004 гражданин РФ 66 46 70 0 182

27.03.05 (бакалавриат) —  Инноватика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-03-14185 180-619-860 85 2000 гражданин РФ 62 60 82 0 204

Системный номер: 781257 2 из 2